
 

1. června jsme jeli na výlet! Ráno před 

odjezdem jsme si zopakovali, co nás celý 

den čeká. Také jsme se namazali 

opalovacím krémem, protože jsme věděli, 

že budeme celý den na sluníčku. 

 

 

 



 

 

 

 

 

HRADEC KRÁLOVÉ – 

LESNÍ HŘBITOV 



 

 

Na tomto krásném 

přírodním místě jsme 

si dali svačinku. 

 

 

 

 

 

Po svačině jsme nasedli do 

autobusu a pokračovali dál.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Na policejní stanici nás očekával pan 

Smejkal se svými kolegy. Ukázali nám 

zabavené zbraně, zopakovali jsme si 

důležitá telefonní čísla, dozvěděli se, 

jaké nosí policisté oblečení a udělali si 

otisky prstů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBVODNÍ ODDĚLENÍ 

POLICIE ČR         

V MALŠOVICÍCH 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

V garážích jsme si prohlédli policejní auta      

a motorky.  

 

 



 

 



 



 

 

Děkujeme za pozvání na 

policejní stanici, kde jsme se 

dozvěděli spoustu 

zajímavých věcí.   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na letišti nás 

očekávala paní 

Darvašová se 

svými kolegy.  

 

Po obědě jsme zavítali do hangáru letiště, 

kde jsme si mohli prohlédnout letadla. 

LETIŠTĚ HRADEC 

KRÁLOVÉ 



 

 

 

 

 

 



Poté pro nás měl program 

připravený pan hasič. 

Trénovali jsme rychlé řazení 

při požáru, prohlédli si 

hasičské auto, mluvili přes 

vysílačku a na závěr jsme si 

vyzkoušeli těžké hasičské 

přilby a stříkání vodou. 

 

 

 

 



Paní Darvašová každému nabídla 

krásný perníček s letadlem, 

děkujeme!  



 

 

 

 

Na letišti nás také čekal pan sokolník se svými dravci, kteří na letišti vytváří 

biologickou ochranu proti ptactvu a zvěrstvu.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jako poděkování za čas, který 

nám na letišti věnovali, jsme 

předali tematické obrázky.  

 

 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ VE 

LHOTĚ POD LIBČANY 



Na hřišti jsme si dali 

odpolední svačinku.

    

 

 

 

 

 

Kdo se najedl, mohl 

si pohrát na 

dětském hřišti. 
   

 

 

 

 

 

Jako odměna za 

celodenní výlet nás 

čekaly kornouty!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Na závěr jsme panu řidiči zatančili na písničku Kola autobusu a předali mu 

poukaz na odměnu za to, že nás celý den bezpečně a bezplatně vozil na výletě. 

Moc si toho vážíme a děkujeme!  


